第１号様式（第８条関係）
年　　月　　日

東京都知事　殿

	団体名
	代表者	印

サステナブルトラベラーの獲得に向けた観光促進補助金交付申請書

　サステナブルトラベラーの獲得に向けた観光促進補助金交付要綱第８条の規定に基づき、補助金の交付について　　関係書類を添付して次のとおり申請します。

１　事業名
　　「	」

２　事業期間
　　　令和　年　　月　　日から　　令和　　年　　月　　日まで

３　助成事業に要する経費及び助成金交付申請額
　　（１） 総事業費　　　　　　金　　　  　　　　　　円
　　（２） 助成対象経費　　　　金　　 　　　　　　　 円
　　（３） 助成金交付申請額　　金　　　　            円（千円未満の端数は切り捨て）

４　添付書類
（1） 事業計画書（別紙１）
（2） 立地自治体の推薦書（別紙２）
（3） 誓約書（第１号様式の２）
（4） 企画書（任意様式）
（5） その他の必要な書類